
 

 
 
 
 
Skupščina Slovenskega logističnega združenja (v nadaljevanju: SLZ) je na svoji redni seji 15. 2. 2024 
na podlagi 47. člena Statuta  SLZ sprejela naslednji  
 

SKLEP 
 
Članarina za leto 2024 je več nivojska in znaša za:  
 

- OSNOVNI  paket – BASIC:   150,00 evrov. 
- NAPREDNI paket – ADVANCE:  400,00 evrov.  
- EKSKLUZIVNI paket – EXSCLUSIVE:  990,00 evrov.  
- Paket Študent - STUDENT    50,00 evrov. 
- Paket Upokojenec – PENSIONER    50,00 evrov. 

 
Članarina je letna. Vsak član si lahko izbere svoj nivo članarine in pri tem ne obstaja nobena 
omejitev. V slovenskih gradivih se uporabljajo izrazi članskih paketov v slovenščini, kot 
mednarodni jezik se uporabljajo imena v angleščini.  
 
Posamezna nivo članstva prinaša članom dodatne bonitete in sicer: 
 

- OSNOVNI paket – BASIC: 20% popust na kotizacijo Logistični kongres ter 60% 
popust na vsa ostala plačljiva izobraževanja združenja. 

- NAPREDNI paket - ADVANCE: 30% popust na kotizacijo Logistični kongres ter 80% 
popust na vsa ostala plačljiva izobraževanja združenja. 

- EKSKLUZIVNI paket – EXSCLUSIVE: 100% popust na kotizacijo Logistični kongres ter 
na vsa ostala plačljiva izobraževanja združenja. 

- Paket Študent in Upokojenec prinaša brezplačna kotizacija na vseh dogodkih 
združenja. Izjema je Logistični kongres, kjer so na voljo posebej ugodni paketi. 

 
Ob tem vsem članom, ki poravnajo katero koli nivojsko članarino dodatno pripada 
brezplačno: 

- Udeležbe na Webinar-jih, organiziran prevoz na sejme in oglede dobrih praks, pikniku 
in brunch dogodku za člane, tiskana izdaja časopisa Logistika Magazin ter paket 
dobrodošlice.  

 
Paket dobrodošlice se pošlje vsakemu članu v roku 30 dni od plačila članarine za leto 2024. 
 
Vsem članom se v roku 15. dni po sprejemu tega sklepa izda račun za članarino v obliki 
OSNOVNI paket – BASIC. Izjema so upokojenci in študenti, ki se jim izda članarina za njihov 
paket. Član lahko kadarkoli med letom ta paket nadgradi v višji nivo in se mu pri tem 
upoštevajo vse članske bonitete iz novo izbranega paketa. SLZ mu pri tem izda razliko med 
OSNOVNIM paketom – BASIC in novo izbranim paketom. Razlika se poračuna v sorazmernem 
deležu za preostanek dela leta, za katerega se nadgradnja izvede. 



 

Podjetje, ki je plačnik vsaj dveh članarin, lahko prenaša članske bonitete med zaposlenimi v 
istem podjetju, če obstoječi nosilci bonitet le teh ne morejo izkoristiti. SLZ vodi evidenco 
nadomestnih udeležencev na posamezni aktivnosti združenja, kjer so uveljavljali člansko 
boniteto. Podjetje na posamezno aktivnost lahko pošlje le toliko nadomestnih članov, kot je 
plačanih članarin. 
 
Članarina se obračuna za koledarsko leto 2024. V primeru, da Upravni odbor zagotovi 
obračun članarine na letnem nivoju, jo lahko uvede s sklepom. Pri tem do sprejema sklepa 
do tedaj vpisani člani plačujejo tudi v prihodnje članarino za koledarsko leto torej od 1.1. do 
31.12. 
 
V primeru, da se članarina ne bo obračunavala na letnem nivoju ampak koledarsko, se za 
novo vključene člane članarina v posameznih obdobjih leta obračuna v naslednji višini: 
 

- Včlanitev v obdobju januar – junij: obračuna se 100% višina izbrane članarine. 
- Včlanitev v obdobju julij – september: obračuna se 50% višina izbrane članarine. 
- Včlanitev v obdobju oktober – december: ne obračuna se članarina za navedeno 

obdobje, ampak šele prva polna članarina za naslednje leto. Pri tem članom, vpisanim 
v tem obdobju, pričnejo veljati članske ugodnosti takoj in sicer z datumom vpisa, 
glasovalne pravice pa z dnevom plačila prve članarine. 

 
Vse članarine se obračunavajo na letnem nivoju. Predčasni izstop iz članstva pred pretekom 
enega leta ni razlog za podajanje zahteve za povračilo deleža članarine za obdobje, ko ni več 
član. Odstopno izjavo poda član v pisni obliki, kot jo predpiše upravni odbor SLZ in objavi na 
spletni strani www.slz.si. 
 
Upravni odbor lahko sprejme cenik za opominjanje in izterjavo neplačanih članarin.  
 
Če član ni poravnal članske obveznosti in plačal članarine, v vmesnem času pa koristil 
članske ugodnosti, mu lahko SLZ zaračuna razliko do polne cene za storitve, ki jih je koristil 
v obdobju, ko je zaradi neplačila članarine izgubil status člana SLZ. 
 
V sklepu uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški spolni slovnični 
obliki, so uporabljeni kot nevtralni za moške in ženske. 
 
Sklep stopi v veljavo z datumom sprejema na skupščini SLZ. 
 

Igor Žula 
Predsednik SLZ 
 

 

 


